
— 19290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3936

UCHWA£A Nr XI/72/07 RADY GMINY BRALIN

z dnia 27 sierpnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy informacji i deklaracji o nieruchomo�ciach i obiektach
budowlanych, gruntach i lasach, do celów naliczenia podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami) art. 6a ust. 11 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku
le�nym (t.j. Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê wzór formularza informacji o nierucho-
mo�ciach i obiektach budowlanych stanowi¹cy za³¹cznik nr 1
do niniejszej uchwa³y.

2. Okre�la siê wzór formularza deklaracji o nieruchomo-
�ciach i obiektach budowlanych stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

3. Okre�la siê wzór formularza informacji o gruntach
stanowi¹cy za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

4. Okre�la siê wzór formularza deklaracji o gruntach
stanowi¹cy za³¹cznik nr 4 do niniejszej uchwa³y

5. Okre�la siê wzór formularza informacji o lasach stano-
wi¹cy za³¹cznik nr 5 do niniejszej uchwa³y.

6. Okre�la siê wzór formularza deklaracji o lasach stano-
wi¹cy za³¹cznik nr 6 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. 1.Uchwa³a podlega publikacji w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Marek Fras

Poz. 3936



— 19291 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19292 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19293 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19294 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19296 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19297 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19298 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19299 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19300 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19301 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19302 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19303 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19304 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19305 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19306 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19307 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19308 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936



— 19309 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179 Poz. 3936


